

ÅRSREDOVISNING

för

Stockholmsel AB

Org.nr. 559323-3512

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dennis Wahlberg, Styrelseledamot

2024-01-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Stockholmsel AB är ett serviceinriktat elinstallations bolag som utför elinstallationer och energieffektiviserande installationer för kommersiella fastighetsägare, fastighetsägare, bostadsrättsföreningar, samfälligheter och hos privatpersoner.

Bolagets anställda har en mångårig erfarenhet av allt från större entreprenadprojekt till installationer av elbilsaddare och elinstallationer hos privatpersoner. Bolaget utför arbeten främst i Stocholm med omnejd men utför även projekt i andra delar av landet. Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har anställt fler personer och ingått avtal med flera nya kunder vilket gjort att omsättningen från föregående år har ökat.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	4 858 800	1 525 793
Resultat efter finansiella poster	733 801	185 541
Soliditet (%)	52,38	32,6

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	105 899	155 899
Balanseras i ny räkning		105 899	-105 899	0
Årets resultat			536 288	536 288
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>105 899</u>	<u>536 288</u>	<u>692 187</u>

Stockholmsel AB
Org.nr. 559323-3512

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	105 899
Årets resultat	<u>536 288</u>
	642 187

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>642 187</u>
	642 187

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-06-18 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 858 800	1 525 793
Övriga rörelseintäkter		52 361	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 911 161</u>	<u>1 525 793</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 922 407	-634 563
Övriga externa kostnader		-541 368	-183 866
Personalkostnader	2	<u>-1 709 247</u>	<u>-519 484</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-4 173 022</u>	<u>-1 337 913</u>
Rörelseresultat		738 139	187 880
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		311	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-4 649</u>	<u>-2 339</u>
Summa finansiella poster		<u>-4 338</u>	<u>-2 339</u>
Resultat efter finansiella poster		733 801	185 541
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-51 000</u>	<u>-49 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-51 000</u>	<u>-49 000</u>
Resultat före skatt		682 801	136 541
Skatter			
Skatt på årets resultat		-146 513	-30 642
Årets resultat		<u>536 288</u>	<u>105 899</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		810 577	259 830
Övriga fordringar		58 388	33 955
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		65 766	229 335
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 588	0
Summa kortfristiga fordringar		1 041 319	523 120
Kassa och bank			
Kassa och bank		431 540	74 632
Summa kassa och bank		431 540	74 632
Summa omsättningstillgångar		1 472 859	597 752
SUMMA TILLGÅNGAR		1 472 859	597 752
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		105 899	0
Årets resultat		536 288	105 899
Summa fritt eget kapital		642 187	105 899
Summa eget kapital		692 187	155 899
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	49 000
Summa obeskattade reserver		100 000	49 000

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		370 694	170 655
Skatteskulder		104 031	0
Övriga skulder		162 947	214 698
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>43 000</u>	<u>7 500</u>
Summa kortfristiga skulder		680 672	392 853
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 472 859	597 752

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Not 2 Medelantal anställda 2022/2023 2021/2022

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 4,00 1,00

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

ÅKERSBERGA

Dennis Wahlberg
Dennis Wahlberg

Aleksis Eriksson
Aleksis Eriksson

2024-01-04

2024-01-04